[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 апреля 2020 года

№ 36-р
О внесении изменений в учетную политику
для целей бухгалтерского учета

1. Из-за пандемии по COVID -19 внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную распоряжением администрации № 116-р от 28.12.2019г.
-в раздел 3 Учет материальных запасов добавить
Расходы на закупку одноразовых и многоразовых масок, перчаток, антисептиков, белизны учитывать на счете 105.
-в раздел 4. Учет основных средств добавить.
В составе основных средств учитываем рециркуляторы.

      2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 01.05.2020.

      3. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера О.Г.Антохину.
	Глава Нижнеяблочного

сельского поселения:

	С.Ф.Тыщенко